
　　　：えびcafé営業日（感染症の感染拡大状況によっては、変更の場合があります）

日 曜
放課後
活動

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水 委員会

12 木 部活動

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 部活動

18 水

19 木 部活動

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火 部活動

　　1学年第2回トライアル就業体験

      第2回学校評議委員会（13:30～）

3学年第3回就業体験
　2学年第3回就業体験

　　1学年第2回トライアル就業体験決意発表会（1限）

1学年作業学習後期Ⅱ期開始

実用英語技能検定、2学年第3回就業体験決意発表会（1限）

成人の日

第3学期始業式、身だしなみ検査
交通安全指導（～12日）、月曜日課

振替休日

執務始め

令和４年度　１月行事予定

予　　定

元日


